
3 1 -05- 2018

ďWlfup
uĚsrsrÝ úŘap

HoŘovlcr
,l

oDBoR yýsrnvev a žIvorltíHo pnosrŘroí

vĚsrsrÝ úŘao HoŘovtcr

pdlockého náměstí 2

26801, Hořovice

naše zn.: S-MUHO/9513/2018/STR ČBZ Pistribuce, a. s.,
čj.: MUHo/Il957t20I8 lČoz+lzgoss,

vyřizuje: Marek Strejc Teplická 87418,
datum: 29.5.2018 Děčín lV-Podmokly,
tel: 311545374 405 02 Děčín 2,
e-mail: gis @ mesto-horovice.cz

zastoupena společností,
Krásnohórská elektro s.r.o.,
Ing.'ZÁeněk Trachta,
IČo 26422310,
Krásná Hora nad Yltavoa I72,
ž62 56 Krásná Hora nad
Vltavou

ozNÁunNÍ
zdltÁlnNí úzBvrxíno ŘíznNí.q, pozvÁNí r úsrNínau rnoNÁní

Črz oistribuce, a. s.,IČo 2472g035,Teplická 874t8,Děčín IV_Podmokly,405 02 DěčínZ,
zastoupena společností,
Krásnohorská elektro s.r.o.,Ing. Zdeněk Trachtá, lČO Zennl0, Krásná llora nad Vltavou 172,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

(dále jen "žadatel") podala dne 27 .4.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Zaječov - p.č. 9911,, 99/2 - kNN

na pozeqcích parc. ě. 26lI, 9016, 9Ot7, 99t2 v katasftálním izemí Zajeěov, Uvedeným dnem bylo
zahájeno územní íízení.

Stavba obsahuje:

- Stavba řeší připojení pozemků p.č. 99ll, 9912 k.n, Zajeěov na elektrickou energii, Zs stávající
pojistkové sKíně ě.279 bude vyveden nový kabel NN AY_KY 4x35 a.poverle zemí přes pozemky
p.ě.26lI,9017,9016 k.ú. Zaječov, protlakem pod potokem a bude zaústěn do nového pilíře s

. pojistkovou skříní SSIOOA{KEIP-C na lrranici pozemku p.ě.99l2k.ú. Zajeéov. Celková délka trasy' k'abelového vedení NN 0,4 kV je 65 m.

'Itt[ěstslcý úřad HoŤovice, odbor výstavby a životního pŤostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13
. odst. 1 písm. c) ziákona č. I$Da06 Sb., o územn.ím plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební z!ďk.on"), oznamuje podle § 87 odst. l stavebnítro zákona
zahájení územnfto řízení a současně nařizuje k projednrání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na
4ístě na. den

" " 
26. ěervna 2018 (úteú) v 9:30 hotlin



č.i. vtuHoltt957t20l8 str. 2

se schůzkou pozvaných na místě stavby. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí
(Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, úřední dny: Po a St 8 - 17 v ostatní dny po
telefonické domluvě).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu ffzení až do vydání
rozhodnutí. Úeasinici mají právo vyjádřit v říz,ení své stanovisko. Účastníci se'mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí popffpadě navrhnoutjejich doplnění.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, nrámitky účastnftů řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřih|íží. K závazným stanoviskům a námitkám
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíŽÍ,

5 námitkám, které překraěují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zékona, se nepřihlíží.
Učastnft řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako úěastníka
íízení, a důvody podrání námitek.

Obec může uplatnit nrámitky k ochraně zájmů obce a zájmi občanů obce. Vlastnft pozemku nebo stavby,
na kterých mábýt požadovaný záměr uskutečněn. neníJi sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím pffmo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záméru v rozs4hu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkerh Iízení podle zvláštního právního předi)isu, mriže uplatňovat námitky
pouze vrozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotěen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabý v á.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst 1 stavebníh o zákona opriávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání sprármího rozhodnutí nebo
opatření. -

Stavební úřad může podle § 173 odst, 1 stavebního zákonauložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžaje po§tup v řízen! anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Úěastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Prukazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popkpadě bydliště mimo území České ."publiky u r-něhož 1"
patrná i3odoba, popřípadě jiný írdaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. Y téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkonyjenjedna osoba.

Marek streic
samostatný odborný referent

Tóto o;známení rnusí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Hořovice a Obce Zajeěov po dobu 15 dnů. Po
stejnou dobu bude oznámení zveřejněno na webové adrese http://www.mest<l-horovice.eu

,.]



Č.1, UUUOltt95"tt2OI8

Vyvěšeno dne: 3 1 -05_ Z0l8 Sejmuto dne:

Vyvěšeno v el. podobě dne: 3 1 _05- 2018 Sejmuto v el. podobě dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:
účastníci řízení, podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zdkona
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
zmocněnec: 

u|:

Krásnohorská elektro s.r.o., IDDS: wqggvz6 '|

účastníci řízení, podle § 85 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. a) stavebního líkona
Obec Zaječov, IDDS: wfkb4qa
Povodí Vltavy, státní podnih závod Berounkan IDDS: gg4t8hf
Ministerstvo obrany, IDDS : hjyaavk
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO, Odděleniúzemní správy
nemovitého majetku Praha, IDDS: hjyaavk
Bohumil Votava, Ve Strráni č.p. 1651, Beroun-Město,266 01 Beroun 1

Ing. Růžena Votavová, Ve Stráni ě.p. 1651, Beroun;Město,266 01 Beroun 1

účastníci řízení, podle § 85 odst. 2 písrn. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhldškou)
pozemky parc. č. 96,98ll v katastriflnímúzemíZajeěov

sp rdv c i inžený r s lcý c h s í t í
Obec Zajeěov, IDDS : wfkb4qa
Ministeritvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO, Od<lělení územní správy
nemovitďlo majetku Praha, IDDS: hjyaavk
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
PÓvodí Vltavy, státnípodnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf

dotč9né sprdvní úřady
MěU Hořovice, odbor technický a dopravní, Palackého náměstí ě.p.2,268 0l Hořovice

, MěÚ Hořovice, odbor výstavby afu,,Palackého nám, é.p.2,268-0l Hořovice' MěÚ Hořovice, odb. výstavby ažív.prostředí (Ing.M.Ábrhámová)
. Ministerstvo obrany, Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk

Ústav archeologické památkové péče středníctr Čeótr, příspěvková organizace,IDDS: eaig3gd

'í'nqvědomí

Obecní úíadZajeěov, IDDS: wfkb4qa (lx vyvěsit)

VěÚ Hořovice, odbor organizaění, Palackéhonám. ě.p .2,26801 Hořovice (lx vyvěsit)

str. 3


